
Prosincové akce 

Milé děti, rodiče a prarodiče s vnoučaty, 

 
zveme Vás na Mikulášskou besídku, které se koná dne 5. prosince 2016 na 
sále Obecního úřadu Miřejovice od 17,00 hod. 

 

Uvidíte malou vánoční pohádku O zlobivém čertíkovi, po které Vám 

Mikuláš rozdá dárky. 
 

Pokud chcete, aby Mikuláš předal dárky i dětem z Vašeho příbuzenstva, které nejsou trvale 
bytem v obci Miřejovice, přineste balíčky zřetelně označené jmenovkou před zahájením 
besídky. 

 

 Dne 10. 12. 2016 zveme všechny občany na Vánoční troubení, které 

se koná od 18,00 hod. před budovou OÚ. Přijďte ochutnat vánoční cukroví, 
zahřát se vánočním punčem a u toho si zazpívat koledy. 

 

 Po ukončení vánočního troubení zveme všechny ženy na sál OÚ, kde 
se uskuteční tradiční Babinec. Občerstvení si doneste, pití bude zajištěno. 

  

 Dne 26. 12. 2016 se můžete projít na Plešivec, kde se koná 

každoroční setkání občanů z okolních vesnic. Sraz účastníků je v 8,30 hod. 
na rozcestí na Kamýk – s sebou buřtíky a něco na zahřátí. 

 

 Slavnostní výkop tradičního silvestrovského fotbálku bude 31. 12. 
2016 od 13,00 hod. Přijďte si zakopat – do mičudy- a připít na zdraví. 

 

Zastupitelstvo obce Vám tímto přeje 

hodně zdraví, štěstí, životních i osobních 

úspěchů v roce 2017. 


